Radiateurs
salle de bains
Ineo 16
Oni 18
Iris-A 20
Agave-A 23
Aster-A 25
Aster HF-S 27

 ZANA  COLLECTION
 ZBD
 COMMENT COMMANDER   ZANA SALLE DE BAINS
 Délai de livraison  15 - 30  jours ouvrables
 (temps de transport non compris)
 réf.  (3  chiff res )
 largeur  (3  chiff res )
 hauteur  (3  chiff res )
 raccordement  (2  caractères )  p.   38
 couleur  (2  chiff res )  p.   12
  248   050   098   XX   YY  00  version  (2  chiff res )
 RÉFÉRENCE RADIATEUR SUR MESURE
 ZANA SALLE DE BAINS
  DONNÉES TECHNIQUES
  COULEUR
STANDARD
  AUTRES
COULEURS
  tubes   largeur
(L  mm )
  hauteur
(H  mm )
 75/65/20
( Watt )
(φ50K)
 55/45/20
( Watt )
(φ30K)
  facteur n   poids
( kg )
  contenance
( l )
  résistance
électrique
( Watt )
  prix
 RAL 9016
( € )
  prix
 couleur
( € )
  RÉF.   ZANA SALLE DE BAINS   ZBD  :  248
  248   050   098  XX    YY   00   21   500   984   658   360   1,18   19,35   8,80   500   841   967
 150    32   500   1504   976   531   1,19   29,45   12,35   1000   1228   1412
 182    40   500   1824   1189   647   1,19   35,67   14,53   1250   1515   1742
  248   060   098  XX    YY   00   21   600   984   788   436   1,16   22,10   10,40   750   883   1015
 150    32   600   1504   1151   633   1,17   33,70   15,80   1250   1293   1487
 182    40   600   1824   1383   757   1,18   40,84   19,12   1500   1606   1847
Pour plus de détails sur nos informations produit, voir database: https://www.installdata.be
 Pour les émissions calorifi ques des autres régimes, voir p. 346 (facteurs de correction)
 bELGIQuE. Prix en euro (hors tVA)
 Conforme EN442-1: 2014: radiateurs et convecteurs
 GROUPE DE TARIF :  VPG1 - RADIATEURS SALLE DE BAINS
R
A
D
IA
TE
U
R
S
SA
LL
E
D
E
B
A
IN
S
34
ZANA  SALLE DE BAINS  ( ZBD )
 GROUPE DE TARIF :  VPG10 - ACC.